
Bezirk Heilbronn Pokal 2011/12

Jungen U11-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wiktorowski, André, Nordstr. 34, 74199 Unterheinriet, Tel.: 071305659595

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

17.06.2012
17.06.2012
17.06.2012
17.06.2012

13:00
13:10
10:30
10:30

402
401
301
302

TG Offenau
TSG 1845 Heilbronn
TSV Stetten
TG Offenau

TSV Stetten
TGV Eintracht Beilstein
TGV Eintracht Beilstein
TSG 1845 Heilbronn

4:1
4:1
0:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Fr.

16.05.2012
23.05.2012
24.05.2012
25.05.2012

18:30 v
18:30
18:30
17:30

201
203
204
202

TG Offenau
TSV Erlenbach
TSV Stetten
TGV Eintracht Beilstein

SC Ilsfeld
TSG 1845 Heilbronn
TG Offenau III
NSU Neckarsulm

4:3
0:4
4:2
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 26.04.2012 18:15 108 TSG 1845 Heilbronn TG Offenau II 4:0
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SC Ilsfeld
TG Offenau
TGV Eintracht Beilstein
TSV Stetten
TG Offenau III
NSU Neckarsulm
TSV Erlenbach
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