Bezirk Heilbronn Pokal 2011/12

Jungen U11-Pokal

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wiktorowski, André, Nordstr. 34, 74199 Unterheinriet, Tel.: 071305659595



Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 17.06.2012 13:00	402	TG Offenau	TSV Stetten	4:1
So. 17.06.2012 13:10	401	TSG 1845 Heilbronn	TGV Eintracht Beilstein	4:1
So. 17.06.2012 10:30	301	TSV Stetten	TGV Eintracht Beilstein	0:4
So. 17.06.2012 10:30	302	TG Offenau	TSG 1845 Heilbronn	0:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 16.05.2012 18:30	/ 201	TG Offenau	SC Ilsfeld	4:3
Mi. 23.05.2012 18:30	203	TSV Erlenbach	TSG 1845 Heilbronn	0:4
Do. 24.05.2012 18:30	204	TSV Stetten	TG Offenau III	4:2
Fr. 25.05.2012 17:30	202	TGV Eintracht Beilstein	NSU Neckarsulm	4:3
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 26.04.2012 18:15	108	TSG 1845 Heilbronn	TG Offenau II	4:0

Freilose Achtelfinale

SC Ilsfeld TG Offenau

TGV Eintracht Beilstein

TSV Stetten TG Offenau III NSU Neckarsulm TSV Erlenbach